HT 16 / M / 608 / 0516 / IE
THE PRODUCTION LINE OF HANSA-TMP
Pompa a pistoni assiali a cilindrata variabile per
circuito chiuso
Variable Displacement Closed Loop System
Axial Piston Pump
TPV 5000
HYDRAULIC COMPONENTS

Caratteristiche tecniche - Comandi
Technical Features - Controls
Codice di ordinazione
Ordering Code
Regolatore manuale a leva retroazionato LRX
Manual Lever Control with Feed-back LRX
Regolatore idraulico proporzionale non retroazionato IND
Hydraulic Proportional Control without Feed-back IND
Regolatore idraulico proporzionale non retroazionato INP
Hydraulic Proportional Control without Feed-back INP
Regolatore idraulico proporzionale retroazionato IRX
Hydraulic Proportional Control with Feed-back IRX
Regolatore elettrico ad impulsi EI2 / EI4
Electric Impulse Control EI2 / EI4
Regolatore elettrico due posizioni On-Off E22 / E24
Electric Two Position On-Off Control E22 / E24
Comando automotive con inching idraulico AM2 / AM4
Automotive Control with Hydraulic Inching AM2 / AM4
Comando automotive con inching meccanico AM2 / AM4
Automotive Control with Mechanical Inching AM2 / AM4
Regolatore elettrico proporzionale retroazionato ER2 / ER4
Electric Proportional Control (with Feed-back) ER2 / ER4
Regolatore elettrico proporzionale non retroazionato EP2 / EP4
Electric Proportional Control without Feed-back EP2 / EP4
Alberi
Shafts
Filtro pompa di sovralimentazione
Booster Pump Filter on Delivery Side
Accessori - Filtro FI
Accessories - Filter FI
Accessori - Filtro FE
Accessories - Filter FE
Accessori - Valvola di scambio VS
Accessories - Purge Valve VS
Accessori - Valvola di taglio elettrico P1 / P2
Accessories - Electric Cut-Off Valve P1 / P2
Accessori - By-pass
Accessories - By-pass
Prese di moto posteriori
Through Drives
Pompa tandem corta
Tandem Pump Short Version
Pompa tandem lunga
Tandem Pump Long Version
INDICE / CONTENTS
4 - 5
6 - 7
8 - 9
10 - 11
12 - 13
14 - 15
16 - 17
18 - 19
20 - 21
22 - 23
24 - 25
26 - 27
28
29
30
31
32
33
34
36 - 37
38 - 39
40 - 41
Pag. 4
Pompa a pistoni assiali a cilindrata variabile
per circuito chiuso / Variable Displacement
Closed Loop System Axial Piston Pump
TPV
5000
HT 16 / M / 608 / 0516 / IE